Sciopero del 8 marzo indetto da CUB e Slai Cobas
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Acquisizione beni servizi e lavori
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per altri
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SERVIZI ALLA PERSONA:

AP supp. Spec. Attivita Contrattuale (unita fittizia)

Uds P ) ione Sociale ¢ supporto sp

Casa, Residenzialita Sociale e Pubblica

Servizi Sociali

16

Bilancio e Ragioneria

Civica Avvocatura (UdS Sindaco)

Coordinamento Partecipate

Coordinamento Amministrativo e Servizi Cimiteriali

Cultura Musei e Biblioteche Pusel

Biblioteche

Direzione Generale
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Diritto allo Studio, Sport, Rapporti con Uni: ita e
Socio-Scolastica
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Edilizia civile e sociale; Edilizia Scolastica; Edilizia
Monumentale - UDP Completamento Pinacoteca - UDP
miglioramento sismico

Informatica e Statistica

Mobilita, Eliminaz. Batriere arch. e Trasporto pubb.

Organizzazione Performance Formazione e Qualita del Lavoro

Partecipazione
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Polizia Locale

1

Promozione della citta
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Risorse Umane
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Segreteria Istituzionale Sindaco

Segreteria Generale e Trasparenza
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Servizi Demografici (incluso Curn)
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le Infanzi
Servizi per I'Infanzia - Scuole dell'Infanzia e Asili Nido Seiolc]infanzia
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Asili Nido

—-
®©

Sostenibilita Ambientale

Sportello Unico Edilizia, Ap e Ac (incluso Servizio imp. pubblicitari)

Strade

Tributi

Tutela Ambientale e Protezione Civile

Trasformazione Urbana e Urban Center

Pianificazione Urbanistica

UdS Sicurezza Ambienti di Lavoro

Udp Risanamento Ambientale e Bonifiche

Valorizzazione Patrimonio Pubblico

Verde, Parchi e Reticolo Idrico
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Importo teorico trattenuta stipendiale per categoria

calcolo percentuale adesione allo sciopero
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60,29
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96,26

288,93
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188,28

67,96

173,32

0,00

0,00
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percentuale
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‘dirigenti in servizio a tempo determinato e indeterminato al 08/03/2021
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0 1

0,00

0,00/

‘dipendenti in servizio a tempo determinato e indeterminato al 08/03/2021
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7 241

0,50

489,85

316,53

totale
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173,32

0,00
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cale presunto
(93149)

totale
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